
K prodeji, Obchody, 215 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268120 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

9 780 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji přízemní komerční nemovitost o zastavěné
ploše 308 m2. Skládá se z obchodní části 67,6 m2 a výrobní části
o podlahové ploše 147,5 m2, která je v současné době využívána
jako bourárna červeného masa a porcovna drůbeže. Tento provoz
je schválen pro obchod v EU(ovál). Objekt je kompletně zařízen
pro tuto činnost, kterou je možno případnému zájemci přenechat,
včetně všech náležitostí.Zděná přízemní budova pochází z roku
1975, průběžně prošla rekonstrukcí. První přestavba staré budovy
byla v r. 2002. Přístavba provozovny byla postavena v r. 2004.
Přístavbu tvoří kovová konstrukce, na které jsou izotermické
mrazírenské panely. V zadní části manipulačního prostoru je
elektrická hydraulická rampa. V r. 2012 došlo k výměně výloh.
Zateplení budovy plus stropů proběhlo v r. 2019.Budova je
napojena na veškeré inženýrské sítě (voda, kanalizace, elektřina,
rychlý internet).Budova je umístěna v centru města Týnec nad
Sázavou.Cena je uvedena vč. DPH

ID inzerátu ESO: 4268120
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 6945970
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění bytu: Přízemí
Nebytová plocha: 215 m2
Parkování: Není
Sítě: Elektřina
Plyn: V dosahu
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední elektrické
Užitná plocha: 215 m2
Podlahová plocha: 215 m2
Zastavěná plocha: 308 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Semrád
Tel:

420602288198,420602288

198
Email:

tomas.semrad@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


